
Odvaděč kondenzátu ø 125 mm

Betonpres a.s.              T: +420 385 724 621          IČO: 60646551                           
Kočín 45, 375 01 Temelín       E: info@betonpres.cz           DIČ: CZ60646551      www.betonpres.cz

Návod k montáži

V místě potrubního vedení, kde je 
požadován odvaděč kondenzátu 
vložíme tento mezikus se sklonem 
15° - 30° od horizontální roviny. Vý-
pustí kondenzátu směrem dolů.

Přívod vzduchu od spodu lze napojit 
na potrubní vedení KG a HT. Vzdu-
chotechnické potrubí lze napojit po-
mocí redukce (není součástí balení).

Do odvaděče lze shora napojit kon-
covka flexibilní hadice odvětracího 
kompletu DN 125 a nebo pokračující 
potrubní vedení KG a HT. V případě 
napojení přímo na flexibilní hadici je 
nutné odříznout koncovku hadice na 
správný průměr.

Výpusť kondenzátu se napojí na při-
loženou pružnou hadici a zajistí se 
hadicovou sponou. Hadice se pak 
vede sklonitě k odpadnímu potrubí. 
V případě potřeby je možno hadici 
zkrátit.

Hadice se dále napojí do odpadního 
potrubí a zajistí se druhou hadico-
vou sponou. Doporučujeme připojit 
hadici do odpadního potrubí pomocí 
redukčního nástavce (není součástí 
balení).

Přívod vzduchu

Odvod vzduchu

Výpusť kondenzátu

1. 2. 3.

4. 5.

15° - 30°

Poznámka: Odvod kondenzátu musí být umístěn v tepelně izolovaném prostoru.


